PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO  DO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº  06/2025  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  020/2024
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1460/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO/TO, inscrito no CNPJ/MF sob o
nº 13.901.867/0001-60, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua da Quadra de Esportes, SN, Centro,
Angico, Estado do Tocantins, neste ato representado por sua Gestora, a Sra. DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS
OLIVEIRA, brasileira, casada, servidora pública municipal, , residente e domiciliado nesta cidade de Angico-TO.

CONTRATADO: TERRA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 49.227.126/0001-92, com sede na Av. Brasil, nº 478, Centro, Ananás/TO, neste ato
representada pelo Sr. JHONATHAN SANTOS BARROS, brasileiro, casado, empresário.

DO OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada no ramo
para prestação de serviços de manutenção de impressoras, reabastecimento de tinta, recarga de
cartuchos, toner e reparação em computadores, para atender o Fundo Municipal de Assistência
Social de Angico-TO.

valor global: R$ 46.740,00 (quarenta e seis mil setecentos e quarenta reais), sendo R$ 23.940,00 (vinte e três
mil novecentos e quarenta reais) referentes aos serviços de manutenção em impressoras e reabastecimento
divididos em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 1.995,00 (mil  novecentos e noventa e cinco reais) e R$
22.800,00  (vinte  e  dois  mil  e  oitocentos  reais)  referentes  aos  serviços  de  manutenção  e  reparação  em
computadores, divididos em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA: A vigência do presente será de 12 (doze) meses, contados da assinatura até 31/12/2025.

Dotação orçamentária: 14.19.08.244.1002.2.075 – Manutenção da Secretaria de Assistência Social

Angico/TO, 15 de janeiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO

CNPJ Nº 13.901.867/0001-60

DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS OLIVEIRA - GESTORA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-396a9e-150120251658371424

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 391/2025, em 15/01/2025 17:02

extrato-do-contrato-administrativo-n-06-2025-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-de-impressoras-1424.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org